Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 334-та редовна седница одржана на 13.12.2023 година:

· Разгледа Годишни планови за 2024 година на : 
Државниот девизен инспекторат,
Државниот инспекторат за техничка инспекција,
Државниот инспекторат за труд,
Државниот пазарен инспекторат,
Центарот за управување со кризи,
Дирекција за радијациона сигурност – одделение за инспекциски надзор,
Дирекција за заштита и спасување,
Државен инспекторат за животна средина,
Државен санитарен и здравствен инспекторат,
Агенција за лекови и медицински средства,
Министерство за здравство – Сектор хемикалии,
Министерство за култура – Сектор за управен и инспекциски надзор,
Управа за заштита на културното наследство,
Државен просветен инспекторат,
Државен управен инспекторат,
Државен инспекторат за локална самоуправа,
Државен архив – Сектор за инспекциски надзор,
Инспекторат за употреба на јазиците,
Министерство за труд и социјална политика – Сектор за инспекциски надзор во областа на социјалната заштита и заштита на децата,
Агенција за млади и спорт.
· [bookmark: _GoBack]Разгледа и прифати барање за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против државниoт инспектор за труд – Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа


